Janeiro, a serem executados nas condições estabelecidas no Termo
de Referência e nos anexos deste Contrato.
PRAZO: O prazo de vigência do Contrato é de 36 (trinta e seis) me-
ses, contado da divulgação no Portal Nacional de Contratações Pú-
blicas.
VALOR TOTAL: R$ 619.698,96 (seiscentos e dezenove mil seiscentos
e noventa e oito reais e noventa e seis centavos)
DATA DA ASSINATURA: 26/08/2025.
F U N D A M E N TO : Processo nº SEI-480001/000628/2025.

Id: 2673672

Secretaria de Estado de
Habitação de Interesse Social

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE HABITAÇÃO

[...]

inicial da prestação de serviços de vigilância desarmada nas depen-
dências da CEHAB-RJ, com fulcro no art.71 da Lei 13.303/2016, §1º
da Cláusula Segunda combinado com o §.8º ao §12º da Cláusula No-
na.
PRAZO: 12 (doze) meses, dando-se ao contrato o prazo total de 36
(trinta e seis) meses,
VA L O R : R$ 362.400,00 (trezentos e sessenta e dois mil, quatrocentos
reais).
DATA DA ASSINATURA: 18/08/2025.
REGISTRO INTERNO: Nº 027/2025.
F U N D A M E N TO : Despacho exarado no Processo nº SEI-
490002/001174/2023, Lei Federal nº 13.303/2016, Lei Estadual nº
287/1979, e Decreto Estadual nº 46.188/2017.
PROCESSO Nº SEI-490002/003040/2025.

[...]

COMUNITÁRIO, no bairro São Jorge, município de Japeri - RJ, na
forma da proposta e do instrumento convocatório.
DATA DA ASSINATURA: 26/08/2025.
PRAZO: 120 (cento e vinte) dias corridos, contados a partir da data
estabelecida na Ordem de Início.
VA L O R : R$ 1.255.000,00 (um milhão e duzentos e cinquenta e cinco
mil reais).
F U N D A M E N TO : Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e pelos nor-
mativos estaduais aplicáveis.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-510001/000045/2025.

Id: 2674015

Secretaria de Estado de Segurança Pública

ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA